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新北市  新泰  國民中學 111 學年度 九 年級第  二  學期部定課程計畫  設計者：＿＿＿楊柏芳＿＿＿ 

 
一、課程類別：  

    1.□國語文   2.□英語文   3.□健康與體育   4.□數學   5.■社會   6.□藝術  7.□自然科學 8.□科技  9.□綜合活動 

二、學習節數：每週( 1 )節，實施( 16 )週，共( 16 )節。   

三、課程內涵：  

總綱核心素養 學習領域核心素養 

□ A1身心素質與自我精進 

■ A2系統思考與解決問題 

□ A3規劃執行與創新應變 

■ B1符號運用與溝通表達 

□ B2科技資訊與媒體素養 

□ B3藝術涵養與美感素養 

□ C1道德實踐與公民意識 

■ C2人際關係與團隊合作 

■ C3多元文化與國際理解 

社-J-B3:欣賞不同時空環境下形塑的自 然、族群與文化之美，增進生活的豐富性。 

社-J-C1:培養道德思辨與實踐能力、尊重人權的態度，具備民主素養、法治觀念、環境倫理以及在地與全

球意識，參與社會公益活動 

社-J-C2:具備同理與理性溝通的知能與態度，發展與人合作的互動關係。 

社-J-C3:尊重並欣賞各族群文化的多樣性，了解文化間的相互關聯，以及臺灣與國際社會的互動關係。 

 

 

 

四、課程架構： 
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五、素養導向教學規劃： 

教學期程 
學習重點 

單元/主題名稱與活動內容 節數 教學資源/學習策略 評量方式 融入議題 備註 
學習內容 學習表現 

第一週 

地 Ca-Ⅳ-1:

「臺灣」地

名的由來與

指涉範圍的

演變。 

 

地 1a-Ⅳ-2:說

明重要環境、

經濟與文化議

題間的相互關

係。 

 

第 1課臺灣的地名起源 

一、為什麼要認識地名 

 

1 1.ppt 

2.同學分組猜燈謎:

台灣地名遊戲 

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【多元文化教

育】 

 

 

第二週 

地Ca-Ⅳ-3:

聚落地名的

命名與環

境、族群文

化的關係。 

地 1b-Ⅳ-1:

解析自然環境

與人文景觀的

相互關係。 

第 1課臺灣的地名起源 

二、聚落地名的命名與周圍

環境有什麼關係 

1.與自然環境有關的地名 

2.與人文環境有關的地名 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

 

【多元文化教

育】 

 

 

第三週 

地Ca-Ⅳ-3:

聚落地名的

命名與環

境、族群文

化的關係。 

地 1a-Ⅳ-2:說

明重要環境、

經濟與文化議

題間的相互關

係。 

地 1b-Ⅳ-1:

解析自然環境

與人文景觀的

相互關係。 

第 1課臺灣的地名起源 

三、臺灣的地名可以望文生

義嗎 

1.源於南島語的地名 

2.源於漢語的地名 

3.源於外來語的地名 

 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

4.分組競賽猜地名:

講解同學不能說到地

名中的任一字，以各

種說明引導出答案 

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【多元文化教

育】 
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第四週 

地 Ca-Ⅳ-2:

鄉鎮市區

（或縣市）

地名的由來

與變遷。 

 

地 1c-Ⅳ-2:反

思各種地理環

境與議題的內

涵，並提出相

關意見。 

社 3d-Ⅳ-1:

規劃與執行社

會領域的問題

探究、訪查、

創作或展演等

活動。 

第 2課臺灣行政區名的由來

與變遷 

一、縣市名稱的命名依據是

什麼 

1.依方位命名 

2.依自然環境命名 

3.依原住民地名音譯、改字

或雅化 

4.對清帝國有功或彰顯皇化 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 

 

 

第五週 

地 Ca-Ⅳ-2:

鄉鎮市區

（或縣市）

地名的由來

與變遷。 

 

地 1a-Ⅳ-2:說

明重要環境、

經濟與文化議

題間的相互關

係。 

地 1c-Ⅳ-2:反

思各種地理環

境與議題的內

涵，並提出相

關意見。 

 

第 2課臺灣行政區名的由來

與變遷 

二、鄉鎮市區又是如何命名

呢 

1 1.ppt 

2.請同學介紹自己的

家鄉名字由來 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 

 

 

第六週 

地Ca-Ⅳ-4:

問題探究：

地名和生產

活動、產物

社 2c-Ⅳ-3:欣

賞並願意維護

自然與人文之

美。 

第 2課臺灣行政區名的由來

與變遷 

三、探究活動：以地為名：

地名與商品行銷 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 
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命名等商品

行銷的關

係。 

社 3d-Ⅳ-1:

規劃與執行社

會領域的問題

探究、訪查、

創作或展演等

活動。 

第七週 

地Cb-Ⅳ-3:

飲食文化與

食品加工、

基因改造食

物。 

地 1a-Ⅳ-2:說

明重要環境、

經濟與文化議

題間的相互關

係。 

社 3d-Ⅳ-1:

規劃與執行社

會領域的問題

探究、訪查、

創作或展演等

活動。 

第 3課臺灣的農業與食品生

產 

【第一次評量週】 

 

一、現在吃的東西，跟以前

有什麼不同 

1.臺灣飲食文化的變遷 

2.加工食品日益普及 

3.出現基因改造食物 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【多元文化教

育】 

【環境教育】 

【品德教育】 

 

 

第一次段考(預

計) 

第八週 

地 Cb-Ⅳ-1:

農業生產與

地理環境。 

 

地 1a-Ⅳ-2:說

明重要環境、

經濟與文化議

題間的相互關

係。 

地 1b-Ⅳ-1:

解析自然環境

與人文景觀的

相互關係。 

第 3課臺灣的農業與食品生

產 

二、臺灣的農業經營有何特

徵 

1.臺灣農業的經營環境 

2.傳統自給性農業的特徵 

 

1 1.ppt 

2.請同學分 2組有人

帶一項原形食物，另

一人帶加工食物 

 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【環境教育】 

【品德教育】 
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第九週 

地 Cb-Ⅳ-1:

農業生產與

地理環境。 

 

地 1a-Ⅳ-2:說

明重要環境、

經濟與文化議

題間的相互關

係。 

地 1b-Ⅳ-1:

解析自然環境

與人文景觀的

相互關係。 

第 3課臺灣的農業與食品生

產 

二、臺灣的農業經營有何特

徵 

3.現在商業性農業的特徵 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【環境教育】 

【品德教育】 

【生命教育】 

 

 

第十週 

地 Cb-Ⅳ-2:

食物運銷與

國際貿易。 

 

地 1c-Ⅳ-2:反

思各種地理環

境與議題的內

涵，並提出相

關意見。 

社 3d-Ⅳ-1:

規劃與執行社

會領域的問題

探究、訪查、

創作或展演等

活動。 

第 4課臺灣的食物產銷與食

品安全 

一、食物如何運送到消費者

手中 

1.國內生產與銷售 

2.全球生產與銷售 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【環境教育】 

【品德教育】 

【生命教育】 

 

 

第十一週 

地 Cb-Ⅳ-3:

飲食文化與

食品加工、

基因改造食

物。 

地 1a-Ⅳ-2:說

明重要環境、

經濟與文化議

題間的相互關

係。 

第 4課臺灣的食物產銷與食

品安全 

二、如何吃得更安全 

1.為什麼會有食品安全問題 

2.如何降低食品安全的風險 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【環境教育】 

【品德教育】 

【生命教育】 
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地Cb-Ⅳ-4:

問題探究：

從地理觀點

探究食安問

題的原因與

解決策略。 

地 1c-Ⅳ-2:反

思各種地理環

境與議題的內

涵，並提出相

關意見。 

 

三、探究活動：老鷹與紅農

民的雙贏 

 

第十二週 

  複習全冊 

 

 

1 在班上煮食紅豆湯 1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 

【環境教育】 

【品德教育】 

【生命教育】 

【生涯教育】 

 

第十三週 

  複習全冊 

 

 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 

【環境教育】 

【品德教育】 

【生命教育】 

【生涯教育】 

 

第十四週 

  複習全冊 

 

1 分組扮演不同飲食

店，販賣健康食物與

不健康食物 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 

【環境教育】 

【品德教育】 

第二次段考(預

計) 
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【生命教育】 

【生涯教育】 

第十五週 

  複習全冊 

 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 

【環境教育】 

【生命教育】 

【生涯教育】 

 

第十六週 

  複習全冊 

 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

【人權教育】 

【多元文化教

育】 

【環境教育】 

【生命教育】

【生涯教育】 

 

第十七週 

  複習全冊 

 

1 1.ppt 

2.電腦 

3.學習單 

  

 

1.教師觀察 

2.紙筆測驗 

3.口頭詢問 

 

 

【多元文化教

育】 

【環境教育】 

【生命教育】

【生涯教育】 

 

六、本課程是否有校外人士協助教學 

■否，全學年都沒有(以下免填) 

□有，部分班級，實施的班級為：___________ 

□有，全學年實施 
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教學期程 校外人士協助之課程大綱 教材形式 教材內容簡介 預期成效 原授課教師角色 

  □簡報□印刷品□影音光碟 

□其他於課程或活動中使用之

教學資料，請說明：  

   

      

      

*上述欄位皆與校外人士協助教學與活動之申請表一致 

 

 


